

Havreholm Klatrepark ApS
Lucernevej 7, 3450 Allerød

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 36 43 51 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Stephen Keefe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havreholm Klatrepark ApS Lucernevej 7 3450 Allerød
	CVR-nr.: 36 43 51 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Frederiksen, formand Ken Torpe Christoffersen Susanne Risom Line Leth Keefe Jesper Wiegandt
Direktion	Line Leth Keefe
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Havreholm Slot 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år at eje og drive Havreholm Klatrepark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.033.520 kr. mod 481.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.719 kr. mod -166.825 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.033.520	481.834
1 Personaleomkostninger	-540.894	-512.109
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.920	-125.921
Driftsresultat	366.706	-156.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.417	-45.629
Resultat før skat	327.289	-201.825
Skat af årets resultat	-62.570	35.000
Årets resultat	264.719	-166.825
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	264.719	0
Disponeret fra overført resultat	0	-166.825
Disponeret i alt	264.719	-166.825

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	596.640	722.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>596.640</u>	<u>722.559</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>596.640</u>	<u>722.559</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.839
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter	90.947	0
Tilgodehavender i alt	<u>190.947</u>	<u>106.839</u>
Likvide beholdninger	<u>703.962</u>	<u>195.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>894.909</u>	<u>302.816</u>
Aktiver i alt	<u>1.491.549</u>	<u>1.025.375</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>294.483</u>	<u>29.764</u>
	Egenkapital i alt	<u>374.483</u>	<u>109.764</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>62.000</u>	<u>20.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>62.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.643	21.393
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	330.000	450.000
6	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.235	275.979
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.570	0
	Anden gæld	<u>469.618</u>	<u>148.239</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.066</u>	<u>895.611</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.066</u>	<u>895.611</u>
	Passiver i alt	<u>1.491.549</u>	<u>1.025.375</u>

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	196.589	276.589
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-166.825</u>	<u>-166.825</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	29.764	109.764
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>264.719</u>	<u>264.719</u>
	<u>80.000</u>	<u>294.483</u>	<u>374.483</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	515.772	487.059
Pensioner	20.875	13.615
Andre omkostninger til social sikring	4.247	11.435
	<u>540.894</u>	<u>512.109</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.434	26.249
Andre finansielle omkostninger	17.983	19.380
	<u>39.417</u>	<u>45.629</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.259.210	1.131.372
Tilgang i årets løb	0	127.838
Kostpris 31. december 2020	<u>1.259.210</u>	<u>1.259.210</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-536.651	-410.730
Årets afskrivninger	-125.919	-125.921
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-662.570</u>	<u>-536.651</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>596.640</u>	<u>722.559</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	62.000	20.000
	<u>62.000</u>	<u>20.000</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer.		
Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.		

Noter

31/12 202031/12 2019

6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende indtil årsrapporten for 2021 foreligger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF. Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 33158033 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.